
Территориальная избирательная комиссия города Бавлы
Республики Татарстан

423930, Республика Татарстан, город Бавлы, ул.Куйбышева, д.20, тел. (85569) 6-07-18

Р Е Ш Е Н И Е

оШ № J?

О перечне избирательных участков и адресах (описаниях мест), в 
которых проводится голосование с использованием дополнительной 

формы голосования на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года

На основании обращений органов местного самоуправления и в 
соответствии с пунктом 1.4 Положения об особенностях голосования, 
установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, 
референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких 
дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года 
№ 13/103-8, территориальная избирательная комиссия города Бавлы 
Республики Татарстан решила:

1. Утвердить перечень избирательных участков и адреса (описания 
мест) (далее -  Перечень) для проведения голосования с использованием 
дополнительных форм голосования 17 и 18 сентября 2021 года групп 
избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных 
местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное 
сообщение с которыми затруднено (приложение).

2. Направить настоящее решение и Перечень на согласование в 
Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
территориальной избирательной комиссии города Бавлы Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя территориальной

З.М. Хамзина
инициалы, фамилия

Г.Р. Сапаева
инициалы, фамилияподпись



2

Приложение 
к решению территориальной избирательной 

комиссии города Бавлы Республики 
Татарстан 

от de?. 2021 г. № S

Перечень избирательных участков и адреса (описания мест) 
для проведения голосования 17 и 18 сентября 2021 года групп участников голосования, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования
и транспортное сообщение с которыми затруднено 

на территории города Бавлы Республики Татарстан
№
п/п

Номер 
избирательного 
участка, адрес 

помещения для 
голосования

Наименование населенного пункта, 
где отсутствует помещение для 

голосования и транспортное 
сообщение с которым затруднено

Удаленность от 
помещения для 

голосования

Число избирателей в 
населенном пункте

Адрес и описание места для 
проведения голосования

1 2 3 4 5 6
1 1033, 

г.Бавлы, улица 
Вахитова, д.8

г.Бавлы, ул. С.Сайдашева 
(д.26, 28, 32)

2,5 км 197 г.Бавлы, ул. С.Сайдашева, д.28 
18.09.2021 

с 10.00 до 18.00 
специально оборудованный 

автобус
2 1036, г.Бавлы, 

улица Чапаева, 
д.2а

г.Бавлы, Нефтепровод 2,9 км 192 г.Бавлы, Нефтепровод, д.5 
18.09.2021 

с 13.00 до 20.00 
специально оборудованный 

автобус


